
TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA

LINEA: PERARA

n. fermata orario

1 VIA ROMA 120/122 07:28

2 VIA PADOVA 6 07:30

3 VIA MILANO 37 07:32

4 PARCO GIOCHI PIAZZA VENEZIA 07:33

5 VIA GORIZIA 34 07:35

6 VIA BOLOGNA 76 07:37

7 VIA RIMINI 58 07:39

8 VIA BOLOGNA 4 07:42

9 VIA ROCCHE 24 07:45

10 Via San Marco 07:50

11 Arrivo Medie Marconi 07:55

12 Primaria Da Vinci 08:05

13 Primaria Anna Frank 08:10

n. fermata orario

1 SCUOLE DA VINCI 13:12

2 VIA PADOVA 6 13:15

3 VIA TORINO 15 13:17

4 PIAZZA VENEZIA 13:19

5 VIA BOLOGNA 76 13:21

6 VIA RIMINI 18 13:23

7 VIA RIMINI 58 13:25

8 VIA BOLOGNA 4 13:27

9 VIA PALMANOVA ANG. VIA VICENZA 186 13:29

10 VIA VICENZA 73 13:32

11 VIA VICENZA 57 13:33

12 VIA VICENZA 43 13:34

n. fermata orario

SCUOLE MARCONI 14:00

1 VIA ROMA 120/122 14:05

2 VIA PADOVA 6 14:07

3 VIA MILANO 37 14:09

4 VIA TORINO 15 14:11

5 PIAZZA VENEZIA 14:13

6 VIA GORIZIA 34 14:15

7 VIA MILANO 127 14:16

8 VIA BOLOGNA 104 14:18

9 VIA BOLOGNA 76 14:20

10 VIA RIMINI 18 14:22

11 VIA RIMINI 58 14:24

12 VIA BOLOGNA 4 14:28

13 VIA ROCCHE (VIA TOVO 20) 14:30

n. fermata orario

SCUOLA A. FRANK 16:15

1 VIA ROMA 120/122 16:20

2 VIA PADOVA 6 16:25

3 VIA MILANO 37 16:27

4 VIA TORINO 4 16:29

5 PIAZZA VENEZIA 16:31

6 VIA GORIZIA 34 16:33

7 VIA BOLOGNA 76 16:36

8 VIA RIMINI 18 16:38

9 VIA RIMINI 58 16:40

10 VIA VICENZA 57 16:43

11 VIA VICENZA 43 16:44

12 VIA VICENZA 27 16:45

ANDATA

RITORNO  DA VINCI 13:10

RITORNO MARCONI ORE 14

RITORNO FRANK ORE 16:15


